
                                                                                            
                                                                                            N 50 115

23/04/2018

მარინე კვინიკაძისკუთვნილი შვებულებით სარგებლობის   შესახებ

,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 62 –ე მუხლის  პირველი და მე–3 
პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. ნებადაერთოს საკრებულოს აპარატის უფროს სპეციალისტს მარინე კვინიკაძეს  
ისარგებლოს 2018 წლისკუთვნილი შვებულებიდან  მიმდინარე წლის 23-24 აპრილს 
ორი  სამუშაო დღით.

2. მისი შვებულებაში ყოფნის პერიოდში მოვალეობის შესრულება დაეკისროს უფროს  
სპეციალისტს ორგანიზაციულ საკითხებში ხათუნა გურგენიძეს.

3. სამსახურშიგამოცხადებისდღე 25 აპრილი.

4. ბრძანებაძალაშიშევიდესხელმოწერისდღიდან.

5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი   
ადმინისტრაციული კოდექსის“ 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


